2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

АТАГАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
р.п. Атагай, ул. Победы, 4                                                                    тел.: 8 (395-57) 74-2-46
от « 05 » июня  2015 года № 85                                                           atagaiadm@yandex.ru
	О проведении публичных слушаний по отчету

об исполнении бюджета Атагайского
муниципального образования за 2014 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34,35 Положения о бюджетном процессе в Атагайском муниципальном образовании утвержденного решением Думы Атагайского муниципального образования от 06.11.2012 года № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Атагайском  муниципальном образовании», подпунктом 6.2 пункта 6 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Атагайском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Атагайского муниципального образования от 28.04.2015 года № 76, руководствуясь статьями 17, 31 Устава Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Провести 17 июня 2015 года в 18 часов публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Атагайского муниципального образования за 2014 год. (Отчет прилагается)

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации Атагайского муниципального образования по адресу: р.п. Атагай, ул. Победы,4
2. Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать временную комиссию в составе 3 человек.
3. Ведение публичных слушаний поручить председателю временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

Жители Атагайского муниципального образования вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях или передать (направить) свои предложения по проекту решения Думы, указанного выше по адресу: р.п. Атагай, ул. Победы,4, или по телефону 7-42-46, 7-43-47.

4. На публичных слушаниях рассматриваются предложения, поданные участниками в процессе ведения публичных слушаний непосредственно, а также в обязательном порядке оглашаются и рассматриваются предложения, переданные (направленные) жителями муниципального образования предварительно.

5. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному опубликованию в Вестнике Атагайского городского поселения.
6. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике Атагайского городского поселения и размещению на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования.
Председатель Думы Атагайского

муниципального образования                                                                              Л.М.Лыжина

Глава Атагайского

муниципального образования                                                                              В.В. Сурмин